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Special Application Fuses

Alarm Indicating Fuse 481 Series

481 Series Alarm Indicating Fuse

Please refer to www.littelfuse.com/series/481.html for current information.
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481 Series Alarm Indicating Fuse

Description

Agency Approvals

Agency Agency File Number

E71611

LR 29862

Electrical Characteristics

Features
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Introduction to Circuit ProtectionIntroduction to Circuit Protection
Transientology
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Alarm Indicating Fuse 481 Series

481 Series Alarm Indicating Fuse

Please refer to www.littelfuse.com/series/481.html for current information.

Average Time Current Curves
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CURRENT IN AMPERES

Material

Vibration

Product CharacteristicsProduct Characteristics

Dimensions

Part Numbering System

22.9mm
(.90") MIN.

8mm
.23")

5.3mm
(.21")

16.9mm
(.665") MAX.

11.7mm
(.46")

17.8mm  (.70")

19.6mm
(.77")

21.3mm
(0.84")
REF.LENS

2.77
(.109")

2.79
(.110")

4.45
(.175")

1-15A 20A*

Operating Temperature  – 55O O

Thermal Shock
O

125O

Insulation Resistance 
(After Opening) 

OPTION CODE:

RoHS ITEM OPTION CODE:

SERIES

AMP CODE

QUANTITY CODE:

Blank = Standard
XL = Protective Lens

Blank = Standard design item
P = RoHS compliant version item 
(available in 2-20 amp range only)

0481 .180 H XL P

V = 5 pack
H = 100 pack

(See Electrical Characteristics Table)
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      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и 
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, 
Америки и Азии. 

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению 
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, 
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров 

      Мы предлагаем: 

 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам. 

 Специальные условия для постоянных клиентов. 

 Подбор аналогов. 

 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям. 
 

 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка. 

 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ. 

 Комплексную поставку. 

 Работу по проектам и поставку образцов. 

 Формирование склада под заказчика. 
 

 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента). 

 Тестирование поставляемой продукции. 

 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку. 

 Входной контроль качества. 

 Наличие сертификата ISO. 
 

       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать 
разработчикам, и инженерам. 

  Конструкторский отдел помогает осуществить: 

 Регистрацию проекта у производителя компонентов. 

 Техническую поддержку проекта. 

 Защиту от снятия компонента с производства. 

 Оценку стоимости проекта по компонентам. 

 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы. 
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